
Управление   образования   администрации 
муниципального образования 

«Пермский муниципальный район» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ «ФРОЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА «НАВИГАТОР» 
(МАОУ «Фроловская средняя школа «Навигатор») 

 
ПРИКАЗ 

 
«12» января 2026г.                                                                                                                                 № 3 
                                                                                                         

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,  
закупка которых осуществляется у субъектов 
малого и среднего предпринимательства на 2026г. 
   
Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Постановления Правительства Российской Федерации от 11 
декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 
закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупке МАОУ 
«Фроловская средняя школа «Навигатор»: 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и 

среднего предпринимательства на 2026г, согласно приложению, к настоящему приказу. 

2. Специалисту в сфере закупок Селивановой М.Н. в срок до 16.01.2026 года разместить перечень в 

Единой информационной системе на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

и.о.директора                                                                                       Е.Н.Рязанова 

 

ВЕРНО 

 

С приказом ознакомлена:                                                         М.Н.Селиванова 
 

 

 

 



 

                                                 Приложение № 1  
                                                                              к приказу № 3 от 12.01.2026г.  

                                               
Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов 

малого и среднего предпринимательства 
Сведения о заказчике 

Наименование заказчика: Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Фроловская средняя школа «Навигатор» 

ИНН / КПП: 5948002664 / 594801001 
ОГРН: 1025902396937 
Место нахождения (адрес): 614530, Пермский край ПЕРМСКИЙ МО, С ФРОЛЫ, УЛ 

СВЕТЛАЯ, Д. 2 
Период действия: с 01.01.2026 по 31.12.2026 

 
№ Классификация 

по ОКПД2 

Наименование товаров, работ, услуг 

1. С 17.12.14.129 Бумага печатная прочая 

2. С 31.09.13.140 Мебель детская деревянная 

3. C 31.01.12.129 Столы деревянные для учебных заведений прочие 

4. C 31.01.11.150 Мебель для сидения, преимущественно с металлическим каркасом 

5. C 31.01.12.110 Столы письменные деревянные для офисов, административных 
помещений 

6. C 31.01.12.122 Столы ученические деревянные для учебных заведений, включая 
школьные парты 

7. Н 49.39.31.000 Услуги арендованных автобусов с водителем 

 

 

 


